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
(127422)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле (3 3T.j. Тел.: 8-902-7-600-369. 
(188158)

Продам 2-комн. хрущ, под 
офис в 88 кв-ле. Тел.: 8 -950- 

1-275-547. (188148)
* Продам 2-комн. хрущ, в 91 кв- 

ле (3 эт.), за 1500 т.р. Тел.: 8-950- 
1-270-099. (188147)

* Продам 2-комн. хрущ, в 86 кв- 
ле (3 эт.), за 1500т.р., торг. Тел.: 52- 
52-14.(188153)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, 
в 9 мр-не (6/9, отличное сост.), за 
2150 т.р. Тел.: 650-400, 63-00-64. 
(127450)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не (3/5, хор. сост.), за 1650 т.р. 
Тел.:63-00-64. (127455)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле (2/5), за 1450 т.р. Тел.: 650- 
400, 650-645. (127460)

Х о т я т
л и ш и т ь

п р а в ?
Опытные адво­

каты реш ат  
ваш и проблемы ! 
Ангарск, 95 кв-л, д. 22

6 -8 8 8 8 -9
8-908-655-35-90
8-901-657-77-25

* Продам 2-комн. эксп. кв-ру в 
29 мр-не (хор. сост.), за 1700 т.р. 
Тел.: 8-950-1-423-603.(127473)

* Продам 2-комн. хрущ, в 189 кв- 
ле (2 эт., отл. сост.), за 1700 т.р. 
Тел.: 8-952-6-151-469. (127477)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8-902-7-602-626. (31229)

* Продам 2-комн. кв-ру под офис 
на ул. Коминтерна. Тел.: 633-511. 
(127578)

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-791 -066. (127580)

* Продам 1-комн. кв-ру в Под­
московье. Тел.: 56-53-95. (127046)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 10 мр-не (4 эт., с/п), за 1470 т.р. 
Тел.: 8-950-1-270-099. (188146)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 29 мр-не (2 эт.), за 1500 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-275-547. 
(188149)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (Зэт.), за 970 т.р. Тел.: 8-950-1- 
423-603. (127)

Продам 1 -комн. хрущ. (4/5 , 
балкон), за 123 0т .р .; 1-комн. 
кв-ру в 18 мр-не (с /п), за 1420 

т.р . Тел.: 8 -950-1 -050-075 . 
___________(127478)___________

* Продам 1 -комн. хрущ, в 178 кв- 
ле (4 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 8-983- 
4-472-587. (127539)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (5/5), за 1180 т.р. Тел.: 686- 
102.(127584)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 1150 
т.р. Тел.: 686-150. (127585)

Куплю

автомобиль
в аварийном 

состоянии
т. 8-964-73-64-704
* Продам таунхаус в 251 кв-ле 

(45 кв. м), за 1400т.р. Тел.: 8-964- 
2-774-434. (127458)

* Продам таунхаус в 30 мр-не 
(отл. сост.), за 5000 т.р. Тел.: 8-964- 
2-774-434. (127459)

* Продам комнату в 106 кв-ле (21 
кв. м, 2эт.), или меняю на 1-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-902-5-761-999. 
(188152)

ЗАИМЫ,и,д“ а !
Выдача в течение спецтехники, j
30 минут недвижимости —  9 J~

'  г. Ангарск,
(  itU lVK ll _ Быстрые деньги у л . Горького,

„.,,'/>«1 . 1  1 для быстрых решений! бывшее
МРЭУ ГИБДД,

г. 6 3 3 - 9 0 0 ,  8 - 9 0 2  5 6 7  3 9 - 0 0

г. Ангарск, 
ул. Горького, 

бывшее

* Продам 1 -комн. хрущ, в 86 кв- 
ле, за 1250т.р., торг. Тел.: 8-950-1- 
275-547. (188156)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не, за 1300 т.р. Тел.: 8-902- 
7-600-369. (188157)

* Продам 1-комн. хрущ, в 15 
мр-не, за 1300 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-275-547. (188159)

* Продам комнату в 61 кв-ле (2 
эт.,21 кв. м),забООт.р.Тел.:52-52- 
14. (188156)

* Продам комнату в 88 кв-ле (4 
эт., 17 кв. м + балкон), за 600 т.р., 
торг. Тел.: 8-964-8-007-102. 
(127448)

В С Е  В И Д Ы  
О Х Р А Н Н Ы Х

д л я  ю р и д и ч е с к и х  
и  ф и з и ч е с к и х  л и ц

5 2 - 0 2 - 0 1
5 2 - 7 2 - 5 1

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 
6а мр-не, за 950 т.р. Тел.: 55-99-91. 
(124428)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 88 кв- 
ле, за 1250 т.р. Тел.: 51-18-25.
(127423)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 84 кв- 
л, за 1200 т.р. Тел.: 55-99-91.
(127424)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 94 кв- 
ле, за 1270 т.р., торг. Тел.: 51-18-25.
(127425)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (2/5), за 1350 т.р. Тел.: 64-85-01.
(127426)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план. 
в271 кв-ле, за 1300 т.р. Тел.: 68-64- 
36, 8-908-6-414-431. (188162)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 188 кв- 
ле (2 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 68-62- 
44, 8-908-6-414-431. (188161)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (евро, 40 кв. м), за 1300 т.р. Тел.: 
68-64-36, 8-908-6-414-431. 
(188160)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 94 кв-ле (новостройка, 41 кв. м, 
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
евка-1» (6 сот.), за 20 т.р. Тел.: 8- 
924-6-328-165. (31256)

* Продам дачу на лодочной, воз­
можно постоянное проживание. 
Тел.: 8-902-7-602-626. (31228)

* Продам дачу (62-й км Бай­
кальского тр-та). Тел.: 8-902-7- 
602-626.(31227)

* Продам дом в п. Кирова (уч-к 
14,2 сот.), дорого. Тел.: 8-914-9- 
455-806. (127589)

* Продажа
* М онтаж
* Сервис

ТРИКОЛОР ТВ
Н О В И Н К А !

НТВ +  100  каналов  =  абон. плата о т  29  р.

А С  + 9 0  каналов - 5 5 0 0  р.
т. 8-904-155-97-37, 687-737

Продам такси, или отдам на 
условиях. Тел.: 8 -908-6 -500- 

_________218. ( 1 8 7 9 6 6 ) _____

Продам нежилое помещение 
в р-не Горгаза (55 кв. м, с от­
дельным входом), недорого. 

Тел.: 8 -914-8 -745-818 . 
(31182)

СПРАВОЧНАЯ 
СТРОИТЕЛЬСТВА 

И РЕМОНТА
БЕСПЛАТНО 

ОТВЕТИТ 
на ваши вопросы

Ъ  ехр.рф т. 526-529
w w w .E C C P .in fo

Продам кабинку в «Гефесте» 
(1 эт.). Тел.: 8 -952-6 -208-244 . 
___________ (188140)___________

Продам кабинку на «Сатурне».
Т ел .:8 -904 -1 -177 -082 . 

___________ (127415)___________

Продам нежилое помещение 
в центре города (от 200 кв. м).

Тел.: 8 -914-8-896-707. 
___________ (188190)___________

Продам кабинку на ДСК, не­
дорого. Тел.: 8 -914-8 -896- 

707. (188191)_________

Продам продуктовую точку. 
Т ел .:8 -902 -7 -603 -115 .

(31192) _______

| ООО “ И р кутски й  З а л о го вы й  Д о м ”  |
АВТОЛОМБАРД

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

ЗАЙМЫ ™жеи и др. 
за 20 м инут имущества

ГАРАНТИЯ
f  1 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509,

НАДЕЖНОСТЬ 1 
т .8 -9 0 4 -1 1 7 -0 7 -0 5  |

* Продам земельный участок на 
30 объекте (14соток). Тел.: 8-902- 
5-125-995. (188272)
Продам дом в Савватеевке (2 
этажа, 130 кв. м + летняя кух­
ня 6x6 + баня 4x4 + 1 5  сот. з. 
участок), за 150 0т .р ., торг. 

Тел.: 8 -901-6 -408-799 . 
___________(1882 5 8 ) ___________

Продам дом без внутренней 
отделки в Ясачной (на берегу, 

участок 17 сот., собствен­
ность). Возможна ипотека, об­

мен. Тел.: 8 -964-1 -279-733 . 
___________ (188249)

Продам уч-к в Мегете (15 
сот., приват., свет, сруб 8x8 м 
на фундаменте, под крыш ей, 

рядом фундамент под кот­
тедж, проект). Тел.: 8 -983-4 - 
 405-974 . (127560)______

* Продам дачу на о. Ясачный 
(все постройки). Тел.: 8-902-5- 
682-745. (127524)

* Продам дачу в с/о «Хвойное» 
(есть все), за 800 т.р. Тел.: 8-904- 
1-371-079.(127600)
Продам недостроенную капи­
тальную дачу в мр-не Китой.

Тел.: 8 -908-6-514-225.
(188315)___________

* Продам дом в с. Хомутово, п. 
Западный, 18 км от Иркутска (но­
вый, брус, 10x12, полностью бла­
гоустроен, гараж, скважина, отоп­
ление, котел), срочно, недорого. 
Тел.: 8-950-0-833-721. (1307656)

Продам автосервис (150 кв. 
м), торг, обмен. Тел.: 8 -902- 

__________ 7-689-991.__________

Продам АЗС, недорого. Тел.: 
8 -902-5 -147-887 .

Продам шиномонтажку в 17 
мр-не. Тел.: 8 -964-8 -155-824 .

Продам кабинку на «шанхай- 
ке». Тел.: 8 -902-5-149-911 . 

___________ (126590)___________

Продам прод. магазин 
(действ.). Тел.: 8 -924-5 -310- 

902. (187561)

Продам 67 кв. м возле «шан- 
хайки». Тел.: 649-649. (30905)

Продам прод. отдел. Тел.: 8- 
924-6-080-489. (127181)

Продам действующ ее ателье.
Тел.: 8 -908-6 -526-633 . 

 (188208)___________

Продам право аренды прод. 
магазина в 12а мр-не (с обо­

рудованием и товарным 
остатком), за 1,6 млн руб. 
Тел.: 64-64-00. (188210)

Продам кабинку на «шанхай- 
ке» (прод. зал) под пром-, 
прод-, хозтовары. Тел.: 8- 
904-1-459-470. (188227)

Срочно продам или сдам в 
аренду кабинку на рынке ДСК 
(2-й продзал). Тел.: 8-904-1 - 

148-358. (188253)

Продам павильон в ТЦ «Фея». 
Тел.: 8 -902-5 -763-264 . 

(188268)

•  •

ЗАЕМ
под  за л о г 

Н едвиж им ости 
А вто Под 6%
С пецтехники т. 67 -22-91 , 

8 -9025-115-983

гаражей и авто
Вы куп авто, пом ощ ь 

в вы боре авто
т. 65-31-81. 

8-904-1-316-823

гприколорИВ НТВ^ЛЮС

Телефон: ТЕЛЕКАРТА
68-39-39 КОНТИНЕНТ
АНТЕННА38.РФ -  официальный региональный представитель

Продам фундамент (12x12) 
напротив 17 мр-на под строи­

тельство магазина. Тел.: 8- 
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

Продам холодильный шкаф- 
купе (2-дверный), прилавок 

среднетемпературный. Тел.: 
8 -914-9 -469-481 . (188261)
* Продам газ. плиту, за 1,5 т.р. 

Тел.: 8-902-5-152-625. (188250)
* Продам ворота (б/у). Тел.: 8- 

914-8-770-613. (188278)
* Продам сварочный дизель­

ный агрегат-генератор «Denyo» 
(380 В, 1 пост, 220 В). Тел.: 8-950- 
1-405-475. после 20 ч. (127559)

Продам баннеры (б/у, 3x6), 
по 500 руб./ш т. Тел.: 8 -908-6 - 

511-002. (188302)

Продам свежий березовый 
сок. Тел.: 8 -908-6 -433-200 . 

___________ (188317)___________

Продам картофель. Доставка.
Тел.: 8 -952-6-246-896 . 

___________ (188355)___________

Фирма «Все для шитья» пред­
лагает в широком ассорти­

менте швейные машины, тка ­
ни, пряжу, швейную фурниту­

ру. Скидки! ТЦ «Центр», ул. 
Горького, 21. Тел.: 52-19-18. 

(1306950)

займы
под материн­
ский капитал 
т. 8-904-114-69-03

* Куплю 2-комн. хрущ. (1 эт.)в 10, 
11, 12, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-9- 
313-017.

* Куплю 2-комн. кв-ру в 17 мр-не. 
Тел.: 55-99-91. (127420)

* Куплю 2-комн. хрущ, в 15 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1308777)

* Куплю 1-комн. кв-ру. Аг. не 
бесп. Тел.: 8-908-6-578-303, 8- 
924-6-141-200.(187813)

Куплю 1-комн. кв-ру в 73, 74 
кв-лах. Тел.: 8 -924-6 -180- 

_________200. (188197)_________
* Срочно куплю квартиру. Тел.: 8- 

914-8-859-160. (188166)
Срочный выкуп квартир на ва­
ших условиях. Тел.: 8-950-1 - 

050-075. ( 1 2 7 4 8 1 ) ___
* Куплю кв-ру (44 кв. м), за 1400 

т.р. Тел.: 8-983-4-472-587. (127540)
Куплю комнату, или меняю на 
авто. Тел.: 8 -902-5 -112-237 . 

___________(1308131)___________
* Куплю коттедж в 258 кв-ле. 

Тел.: 8-914-8-859-160. (188165)
Куплю дачу в СНТ «Хвойное», 
«Наладчик», «Калиновка-1», - 
4, -5. Тел.: 8 -902-5 -769-032 . 

(188175)

Выдаём
займы
под залог 

недвижимости 
под 8% в месяц
г. 8-950-127-99-47

под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 
любой срок, от 0,3% в день, 

залог не изымается

т.8-908-666-27-37.

Ваши желания! 
Наши возможности
ЗАЙМЫ от 0,3% 

в день и ниже
под залог недвижимости, 
долей и другого имущества 
АВТО НЕ ИЗЫМАЕТСЯ 

АВТОСТОЯНКА 
БЕСПЛАТНО 

т. 8 -9 5 0 -0 7 7 -9 6 -7 8

З а й м ы
под залог 
недвижимости 
и автомобилей
т. 8-902-569-55-77

http://www.ECCP.info
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Куплю дачу, участок или га­
раж. Тел.: 8 -902-5-792-229 . 

__________ (1308126)___________
* Куплю стройматериал, недо­

рого. Тел.: 8-964-1-290-240. 
(30396)
Куплю нерж. электроды, фто­
ропласт, баббит. Тел.: 680- 

763. (1260 3 4 )___

Куплю задвижки, шар-краны, 
фланцы, электроприводы, 

электроды МЭР, УОНИ. Тел.: 
8 -902-7-683-593. (187541)

Скупка и ремонт швейных ма­
шин. Тел.: 8 -950-0-511 -297.

(188168)___________
* Куплю кровельное железо 

(б/у). Тел.: 8-964-2-672-350. 
(127550)

М Е Н Я Н )

* Меняю 5-комн. кв-ру в 22 мр- 
не на 3- и 1-комн. Или продам. 
Тел.:55-78-26. (188318)

* Меняю 3-комн. хрущ, в Свир- 
ске на комнату. Тел.: 8-902-5-791- 
066. (127581)

Обменяю павильон на дачу, 
а /м , гараж. Варианты. Тел.: 

63-22-68. (188184)

Р А З Н О Е

УСЛУГИ
Будка (2 т). Грузчики, от 200 

р. Вывоз мусора. Дачные ра­
боты. Тел.: 8 -924-6-277-767 . 

___________ (186923)___________

Дрова любые, навоз, пере­
гной, торф, земля, песок, 

ПГС, щебень, шлак, опилки. 
Тел.: 8 -924-5-487-008. 

(30727)

Автовышка (16 м ). Тел.: 8- 
924-6-205-383. (126696)

Ямобур. Установка столбов. 
Тел.: 8 -924-6-202-719. 

(126695)

Сантехнические 
р а б о ты

Отопление 
Водоснабжение 
Водоотведение
Качество.Гарантия

т. 8-901-666-17-43

Грузоперевозки.Грузчики, 
200 р ./ч . Тел.: 8 -904-1-255- 

________ 578. (126834)_________

Навоз, песок, ПГС, гравий. 
Тел.: 8-964-1 -225-899.

(126845)_________

Грузоперевозки (до 2 т). Тел.: 
8 -908 -6-553-773. (187509)

Вывоз мусора. Демонтаж, 
монтаж стен, перегородок, 
полов и т.д . Тел.: 8 -964-2- 

266-000. (187689)

Автогрузоперевозки.Грузчи­
ки. Вывоз мусора. Демонтаж, 

монтаж стен, перегородок, 
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
ется заместитель руководи­
теля по персоналу (28-48). 

Тел.: 8 -902-1 -736-203 . 
(127590)

Бизнес-леди приглашает 
партнеров-мужчин, 63 т.р. 

Тел.: 8 -902-5-494-355 . 
(127598)

Ищу разработчика интернет- 
магазина. E-mail: 

89025112237@ mail.ru 
(1306428)

Внимание! Руководителю 
требуется заместитель (28-57 
лет). Лично обучу, 45000 руб. 

Т ел .:8 -902 -5 -440 -830 . 
(1308349)

Организации требуется со ­
трудник (женщина, от 35 лет), 
35000 руб. Тел.: 8 -914-8 -895- 

232. (1308300)

Руководителю срочно требу­
ется помощ ник(ца), 30-55 

лет. Доход 25-48 т.р . Тел.: 8- 
950-0-639-389. (1308290)

Интересное бизнес-предло­
жение для Близнецов. Уро­
вень дохода -  при личной 

встрече. Тел.: 8 -952-6 -129- 
106. (1308252)

Работа для Раков, Тельцов, > 
35-48 т.р . Тел.: 8 -950-0 -637- 
478, с 8 до 10 ч., с 18 до 21 ч. 

(1308410)

Сиделка (с опытом) ищ ет ра­
боту. Тел.: 686-603, 8 -902-5- 

148-103. (187194)

АРЕНДА
* Сниму 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

952-6-208-532. (127470)
* Семья снимет 2-, 3-комн. 

крупногаб. кв-ру на длит. срок. 
Тел.: 8-902-5-123-732. (127496)

* Порядочная семья снимет 2- 
или 3-комн. кв-ру (с мебелью). 
Тел.: 8-902-5-673-320. (188336)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру в 
квартале на длит. срок. Тел.: 8- 
902-7-693-095.

* Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-208-532.(127469)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру 
на длит. срок. Тел.: 8-914-8-952- 
094. (31254)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 8-902-5-673-501. 
(188236)
Сниму 1 -комн. кв-ру только в 

88 кв-ле (без мебели, кроме 1 
эт.) на год. Тел.: 52-15-71, 

после 15 ч. (186328)
* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

952-6-208-532. (127468)
* Семья снимет 1-комн. кв-ру. 

Тел.: 8-902-5-673-320. (188337)
* Сниму квартиру или комнату. 

Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
952-6-151-469.(127476)

* Сниму кв-ру, комнату. Тел.: 
56-07-55. (188326)

* Сниму кв-ру (с евроремон­
том), до 20т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
320.(188335)

* Сниму комнату. Тел.: 8-952-
6-208-532.(127461)

* Сниму комнату. Тел.: 8-902- 
5-673-204. (188237)

* Одинокий человек снимет к- 
ту. Тел.: 8-902-5-673-320. (188338)

* Сниму комнату (с мебелью) 
на длительный срок. Тел.: 8-950- 
1-258-719.(127601)

* Сниму гараж в р-не 22 мр-на. 
Тел.: 8-964-1-001-045. (127490)

Возьму в аренду продоволь­
ственный магазин, кафе. 
Т ел .:8 -908 -6 -507 -111 . 

(188334)

Сдам квартиру на сутки, на 
час. Тел.: 8 -902-7 -693-566 .

(187620)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8 -950-0 -550-666 , 8 -950-

1-424-034. (181039)

Хорошие квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8 -914-9-533-038 . 

(187619)

Квартиры посуточно: час, 
ночь. Тел.: 8 -904-1 -146-770 . 

(182077)

Квартира посуточно, 1000 р. 
Тел.: 8 -908-6 -517-584 . 

(123306)

Уютные квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8 -902-7-689-902 .

(187621)

Евроквартира посуточно, 88 
кв.; сутки -  1200 р. Тел.: 8- 
908 -6-642-357. (185732)

1 -, 2-комн. (евро) посуточно. 
Приезжим скидки. Тел.: 8- 
902 -5-125-050. (126161)

Евроквартиры на час, на сут­
ки. Тел.: 8 -904-1 -112-220 . 

(187623)

Уютная квартира на час, на 
сутки. Тел.: 8 -914-8 -894-888 . 

(186877)

Уютная квартира на час, на 
сутки. Тел.: 8 -901-6 -575-757 . 

(186876)

Еврогостиница (есть гараж). 
Тел.: 8 -904-1 -136-666 .

(187622)

1 -, 2 -комн. кв-ры  на час, на 
сутки. Отчетность. Тел.: 8- 

950 -1-273-156, 8 -952-6 -281- 
460. (126329)

Квартиры посуточно. Состоя­
ние хорошее. Документы от­
четности. Тел.: 8 -924-6-224- 

416. (126362)

Сдам 1-, 2-комн. кв-ры (сут­
ки, ночь). Тел.: 8 -950-1 -353- 

856. (30548)

Домашняя гостиница: час, 
сутки. Тел.: 8 -950-0 -670-006 . 

(187539)

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
902 -7-663-808. (30991)

Квартиры, от 900 руб./сут. 
Т ел .:8 -952 -6 -165 -125 . 

(127348)

Уютные квартиры на час, на 
сутки. Отчетные документы. 

Т ел .:8 -904 -1 -380 -965 . 
(127445)

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
952-6-281 -169. (127432)

Кв-ры: ночь, сутки -  850 р.; 
час -  150 р. Тел.: 8 -964-7- 

338-892. (188213)

Кв-pa: сутки -  800 р.; ночь, 
час -  150 р. Тел.: 8 -964-1- 

195-607. (188251)

Посуточно 3-комн. Тел.: 8 
964-1-234-797. (188287)

Сдам 1 -комн. (чисто, все не­
обходимое) на сутки, на час. 

Т ел .:8 -983 -4 -005 -330 . 
(127561)

Сдам кв-ру посуточно. Тел.: 
8 -950-1 -421-628 . (127589)

Квартира на сутки, на час
(евро). Тел.: 8 -914-9 -374- 

683 .(127608 )
* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

902-5-614-805. (127462)
* Сдам 2-, 3-комн. кв-ру. Тел.: 

8-950-1-107-781. (188340)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв- 

ле. Тел.: 68-02-33. (127442)
* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­

лью). Тел.: 633-393. (127463)
* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

902-5-673-393.(127464)
* Сдам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 

ле (3 эт., рем.), за 12 т.р. Тел.: 8- 
902-5-195-971.(188217)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-112-702. (188238)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр- 
не (ремонт, мебель) русской се­
мье, за 14 т.р. Тел.: 8-904-1-522- 
227.(188304)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7а мр- 
не (д. 16, хор. сост.), за 12 т.р. 
Тел.: 8-902-5-674-234. (127570)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 630-805. (127465)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8-902-5-614-805.
(127466)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-112-706. (188239)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 8-904-1-275-948. (188252)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-107-781.(188341)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-580-027. (127606)

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8-950-1-107-781. (188339)

Комнаты, квартиры в аренду.
Тел.: 52 -52 -14. (188145)
* Сдам комнату. Тел.: 650-645.

(127467) у
* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0- 

683-504.(127441)
* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 

112-702. (188240)
* Сдам комнату девушке. Тел.: 

8-914-8-865-369.(127485)
* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 

448-282.(127487)
* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 68- 

24-34.(188327)
* Сдам в аренду дачу в районе 

электромеханического завода (6 
соток, имеются ягодные насаж­
дения). Тел.: 8-904-1-122-563, На­
талья. (188275)

* Сдам гараж в а/к «Хвойный».
Тел.: 8-908-6-480-249. (127400)

Сдам гараж в а /к  «Майск-4» 
(10x6, ворота 3 ,20). Тел.: 8- 

 9 02 -7 -693 -751^J188214)
* Сдам в аренду гараж в а/к 

«Вертикаль» (18 мр-н), за 5 т.р.
Тел.: 8-902-7-685-724. (127557)

* Сдам гараж (ворота 3 м, 6x4).
Тел.: 8-902-1-727-380. (188320)
Сдам место под овощи, ф рук­

ты. Тел.: 8 -902-5 -145-198 . 
(127244)

Сдам помещение в магазине 
«Все будет О’Кей». Тел. в Ир­

кутске: (3952) 203-199. 
(188189)

ТД сдает кабину под пром-, 
продтовары. Тел.: 8 -902-1- 

722 -163 .(188235)

Сдам в аренду помещение в 
85 кв-ле (по ул. Ворошилова, 
53 кв. м). Тел.: 8 -908-6-405- 

002. (188255)

Сдам павильон на автовокза­
ле в Иркутске. Тел.: 8 -902-5- 

763-264. (188271)

Сдам нежилое помещение в 
Усолье (230 кв. м ). Тел.: 8-
902-5-763-264. (188270)

Сдам павильоны на ДСК. 
Тел.: 8 -902-5 -763-264 . 

(188269)

Сдам помещение под склад. 
Тел.: 8 -902-5 -683-383 . 

(127506)

Сдам в аренду нежилое поме­
щение под офис, магазин 

(отд. вход, 67 кв. м, ул. Вос­
точная, напротив «шанхай- 

ки»). Тел.: 8 -902-5 -781-313 .
(188290)

Сдаем помещение в Майске 
под склад, произв. (охрана, 

тепло, Интернет). Тел.: 8 -902- 
5 -761-279 . (188311)

Сдаем отдельно стоящее 
здание в центре Ангарска (ев­
роремонт, 70 кв. м, охрана). 

Т ел .:8 -902 -5 -761 -279 . 
(188310)

Сдам место под летнее кафе, 
шашлыки. Тел.: 8 -908-6-507- 

111. (188332)

Сдам автосервис (с оборудо 
ванием) в хорошем месте. 

Тел.: 8 -902-5-674-123 . 
(127567)

Сдам «Тойоту» (инжектор). 
Тел.: 8 -914-9 -254-930 . 

(1306856)

Сдам а /м  в аренду. Тел.: 8-
902-7-694-299. (1308121)

Аренда автомобилей на лю ­
бой срок. Без выходных. Не 

такси. Тел.: 8 -908-6 -519-489 , 
8 -950-0 -636-276 . (1307723)

УТЕРИ
* Дубликат зачетной книжки 

№093087 на имя Крыночкина А.И. 
считать недействительным. 
(127335)

* Прошу вернуть за вознаграж­
дение паспорт на имя Лопатина 
Александра Олеговича. Тел.: 65- 
22-42, 8-914-9-116-232. (127558)

* С 27.04 на 28.04 пропала сум­
ка с документами на имя Куницына 
М.С. Нашедшего прошу вернуть 
за вознаграждение. Тел.: 8-950-
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
цы, контейнер), за 50 т.р. Тел.: 8-964-5-448- 
651.

** Два участка в с /о  «Огонек» (рядом р. 
Ангара, один участок с домом). Тел.: 8-914-
9-241-260.

** Дом в Б. Жилкино, за 65 0 т.р. Тел.: 8- 
950-1-350-791.

** Дом в Б. Жилкино. Тел.: 8-908-6-615- 
542.

** Дом в Байкальске (2-эт., 140 кв.м, 7 со­
ток). Тел.: 51-62-60, 8-902-5-149-593.

** Дом в Байкальске. Или меняю на две
1-комн. Тел.: 633-754, 8-902-5-673-754.

** Дом в Китое (дер., 2-эт, 138 кв.м, га­
раж, баня. 6 соток, благоустр., хор. сост., 
в собств.). Тел.: 8-950-1-012-227.

** Дом в с/о  «Лесник-2», в Китое (30 кв.м, 
бревенч., баня бревенч., летняя кухня, 
скважина, 13 соток, приват., прописка). 
Тел.:686-622.

** Дом в Мегете (15 соток, дом 34 кв.м, 
печное отопл., баня, фунд. под новый 
дом, скважина, хол. вода), за 900 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (дом 82 кв.м, центр, 
отопл., гор./хол. вода, туалет, ванна, евро­
окна, евроремонт, надв. постройки, 15 
соток), за 2800 т. р., торг. Тел.: 8-902-7-658- 
241.

** Дом в Одинске. Тел.: 63-07-93.
** Дом в с. Еланцы Ольхонского р-на 

(44/36, 9 соток), за 550 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-8-732-882, 8-914-8-732-860.

* '  Дом в Савватеевке (без внутр. отдел­
ки, баня, свет, 25 соток). Тел.: 8-904-1 -405- 
583.

** Дом в Савватеевке. Тел.: 8-983-4-434- 
637.

** Дом в п. Северный (50 кв.м, центра­
лиз. отопл. и водоснабж., выгреб, яма, са­
рай, баня, 5 соток, насажд.), за 2200 т.р. 
Тел.:686-622.

** Дом в п. Северный (шлаколитой, 60 
кв.м, 2 выгреб, ямы, централиз. отопл. и 
водоснабж., гараж, теплица, насажд.). 
Тел.: 686-622.

** Дом в Ст. Ясачной (печное и бойлер­
ное отопл., 10 минут от города, 14 соток, 
баня, 2 теплицы, гараж на 2 а/м). Тел.: 8- 
908-6-505-745.

** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., приват., 
прописка, 26 соток, баня, гараж, надв. 
постройки, теплица, рядом река, не топит), 
за 3 млн руб., торг. Тел.: 8-914-8-854- 
282.

** Дом в п. Тальяны (баня, стайка, 24 сот­
ки, гараж), за 300  руб. Тел.: 8 -924-7 -U S - 
407.

** Дом в деревне (можно под мат. капи­
тал). Тел.: 8-902-5-105-981.

** Дом  в п. Северный (10 соток, в 
собств.). Тел.: 8-950-0-779-293.

** Дом в п. Новоснежный (20 соток, по­
стройки, в собств.). Тел.: 8-950-0-968- 
513.

“ Дом в п. Раздолье (на 2 хоз.). Тел.: 8- 
952-6-286-852.

** Дом в п. Северный (3-эт.), недорого. 
Тел.: 8-950-1-203-833.

** Дом в п. Северный (все централиз.. 
ремонт, 6 соток,-в собств.). Тел.: 8-950-1- 
420-065.

** Дом в с . Целоты (7x9, 3 5 соток, при­
ват.). Тел.: 8-904-1-294-142.

** Дом в с /о  «Нива» (южный склон, в 
собств.). Тел.: 8-950-1-465-133.

** Дом в с /о  «Строитель», по ул. Гранит­
ной, 2 (65 кв.м, баня, летняя кухня, 65 со ­
ток, стайки). Тел.: 8-950-1-466-358.

** Дачу в с /о  «Утес», в 5 км от города 
(зимний 2-эт. дом, баня, гараж, теплицы, 
спугн. ТВ, сигнализ., с /у  в доме, гор. и хол. 
вода, душ. кабина, 7,7 сотки), за 110т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1 -049-439.

** Дом под материнский капитал. Тел.: 
63-07-93.

** Дома в Китое (3 шт., 24 кв.м -  отдел­
ка евросайдингом, 27 кв.м и 30 кв.м, гараж, 
все есть, теплица, стайка), за 1500 т.р., 
торг. Тел.: 8-904-1 -445-711, 56-05-90.

** Сруб из бруса. Тел.: 8-902-7-670- 
064.

** Сруб из кругляка (6x4). Тел.: 8-950-0- 
850-875.

** Сруб. Тел.: 8-914-9-213-997.
** Усадьбу в Савватеевке (2 дома, 100 

кв.м и 136 кв.м, бревенч., евроокна, ж /д, 
30 соток, теплица, гараж, благоустр., ав- 
тоном. отопл.). Или обмен на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-950-1-330-936.

> ч

** Участок в Ст. Ясачной (26 соток, 2-эт. 
дом , баня, гараж, хоз. постройки , в 
собств.). Тел.: 8-914-9-087-937.

** Участок в Ст. Ясачной (15 соток). 
Тел.:8-950-1-203-833.

** Участок в Ст. Ясачной (25 соток). 
Тел.: 8-908-6-508-842.

** Участок в Ст. Китое (12 соток), за 280 
т.р. Тел.: 8-908-6-511-585.

** Участок в Ст. Китое (20 соток, в 
собств., постройки). Или меняю на 1- 
комн. Тел.: 56-46-79.

** Участок в Китое (10 соток), за 300 т.р. 
Тел.: 8-908^6-433-231.

’ * Участок в п. Старица (18 соток, в 
собств., на берегу реки). Тел: 8-950-0-520- 
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

** Велосипед дет., недорого. Тел.: 54- 
34-26.

59-27-50
8-901-6-300-200



Бесплатные объявления №17 от 02.05.2013 СВЕЧА
д Продам

ГПРЙЖ
на 2 машины в а/к 
«Маяк», 4x10, яма, 
подвал, свет, тепло, 
охрана, за 800 т.р.
Т. 8-902-579-14-68v   у

Продаётся

1 /3  доля 
4-комн. кв-ры 

в Иркутске
(Ленинский р-н, 

ул. Севастопольская, 
57,5/41,9 кв.м, 

панельный дом,
2/5 эт., балкон, 

с/у раздельный)
т. 8-924-638-73-56, 
. Наталья >

Продам
капитальны й
г а р а ж

в а /к  «Берёзка-2»,
возможен обмен 

на машину 
т. 8 -902 -76 -80 -06 8

** Велосипеды: для мальчика 3-5  лет, 
за  1 т.р., женский, за 2500 руб. Тел.: 
633-754, 8-902-5-673-754.

** Велосипед для ребенка 3-6  лет. 
Тел.: 65-24-80, 8-950-0-908-947.

** Велосипед дорожный (новый), деше­
во. Тел.: 8-952-6-124-149.

** Велосипед подростковый «Стеле» 
(складной, новый), за 4 т.р. Тел.: 8-950-
1-049-646.

Велосипед с ручкой (голубой с розо­
вым), за 1 т.р. Тел.: 8-952-6-209-393.

** Велосипед «Стеле», за 3500 руб. 
Тел.:8-902-5-112-787.

** Велосипед «Стеле» (отл. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-908-6-501-704.

** Велосипед горный (темно-синий, 
оригинальная сборка), недорого. Тел.: 8- 
904-1-447-737.

** Велосипеды: «Стеле», «Форвард». 
Тел.: 8-952-6-246-896.

** Велосипед (4 колеса, 2 съемных). 
Тел.: 53-58-66.

** Велосипед дет. Тел.: 8-952-6-246- 
896.

** Велосипед детский (3-колесный, с 
ручкой для родителей, отл. сост.). Тел.: 8- 
964-1-277-551.

** Велосипед дет. (современный, 3-ко­
лесный, хор. сост.), за 2 т.р. Тел.: 8-950-
1-270-181.

** Велосипед дет. на 4 -7  лет (хор 
сост.), за 1700 руб. Тел.: 8-908-6-507-523

** Велосипеды (б/у): «Урал», «Турист» 
«Кама», «Дорожный», подростковы й 
«Школьник» и запчасти к ним, недорого 
Тел.:8-908-6-520-413.

* Велосипед «Десна» (б/у), за 4 т.р. Тел. 
8-983-2-456-033.

* Велосипед подростковый, за  700 
руб.; скейт, за 300 руб; лыжи подростко­
вые и дет. (отеч.), дешево; колеса надув­
ные к садовой тележке; сейф (2-дверный, 
отеч.). Тел.: 52-21-39.

* Велосипед горный «Атом» (двойные 
обода, крылья, багажник, насос, бачок 
для воды, велокомпьютер, 2 зеркала 
заднего вида, 2 зап. камеры, отл. сост.), 
за 6500 руб., торг. Тел.: 8 -950-0-535- 
450.

* Велосипед дет. на 3-6 лет (б/у, в хор. 
сост.). Тел.: 8-902-7-647-651.

* Велосипед дет. (3-колесный), за 2500 
руб. Тел.: 8-950-1-330-850.

* Велосипед подростковый «Форвард» 
(б/у, с докум.). Тел.: 8-950-1-276-132.

* Велосипед горный «GT-2,0 Аваланч» 
(рама L, диск, тормоза), за 1500 руб. Тел.: 
8-964-1-228-955.

* Велосипед «Lexus Helix» (куплен в 
2012 г., 21 скор., ободныетормоза, пер. 
и зад. амортиз.), за 7500 руб., торг. Тел.: 
8-952-6-104-167.

* Велосипед горный «Старк» (рама S, 
в отл. сост.). Тел.: 8-950-1-202-811.

* Велосипед дет. на 1 -3 года (с ручкой), 
за 2500 руб. Тел.: 8-950-1 -330-850.

** Велосипед для девочки 5-7 лет (4-ко­
лесный), за 1 т.р. Тел.: 8-908-6-430-440.

** Гантели (по 8 кг, 2 шт.). Тел.: 8-964-
8-156-349.

* Кимоно для занятий дзюдо (р -р  52), 
за 500 руб. Тел.: 8-950-1-259-609.

* Коньки фигурные (белые, р-р  36), за 
900 руб. Тел.: 8-902-7-647-651.

* Коньки роликовые (без защиты, р-р 
27), за 500 руб. Тел.: 8-964-3-530-657.

* Мотоцикл на аккумуляторах (нужно 
зарядное устр-во), за  500 руб. Тел.: 55-
06-39, 8-964-2-101-291.

* Ракетку для большого тенниса «Фи­
шер», за 1300 руб. Тел.: 8-950-0-822-341.

* Шиповки (р -р 40, б/у), за 800 руб. Тел.:
8-964-7-370-929.

* Блины спортивные (по 50 кг, 4  шт., об- 
резиненные). Тел.: 8-964-1-155-719.

*** Ролики, коньки (б/у). Тел.: 8-904-1-
508-899.

*** Револьвер стартовый «Olympic-б» 
(Италия, 8 зарядов, кал. 5,6 мм), з а 6 т.р. 
Тел.:8-901-6-558-568.

*** Коньки роликовые (р-р 41 -44, б /у  2 
раза, отл. сост.), за 2 т.р. Тел.: 8 -950-1- 
149-325.

*** Коньки фигурные дет. «Joerex» (бе­
лые, сост. новых, р-р  36). Тел.: 8-914-9- 
461-966.

Продап 
квартиру 
в Иркутске
2-комн. «хрущевка» 
в р-не пл. Декабристов, 
кирпичный дом ,балкон, 
4 этаж, в хор. сост.

т . 8 -950 -063-47 -22

Продам

ГАРАЖ
в ГСК-1,4x6, свет, 
тепло, яма, охрана, 
за 250 т.р.
т. 8-902-579-14-68

Продам
4-комнатную 

КВАРТИРУ
в 7а микрорайоне

(р-н СПАО АУС, 
налоговой)

(1 этаж, улучшенная 
пл., на две стороны, 
хор. сост., евроокна, 
две лоджии -  евро­
остекление, подвал) 

Можно пол осЬис 
т. 8-950-08-515-25

Продам 
ПАВИЛЬОН

уличный 
на «Сатурне»

Стройматериалы, 
70 кв.м, теплый

Уг. 8 -9 0 2 1 -7 0 1 -9 4 1 )

Продам срочно
4-комн. квартиру 

улучш. пл.
(2 эт., 76 кв.м, комнаты 

разд., с/пакеты, заменена 
сантехника, коридор 16 кв.м, 
домофон, сигнализ., норм, 

сост., с мебелью)

т. 8 -950 -05 -22 -777

Сдам

помещение
с оборудованием 
под автосервис 

или иное
т. 8-902-512-75-71

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

* Эл.рубанок «Эстом» (с докум.). Тел.:
8-902-5-682-266.

* Гипсокартон (зеленый, 24 листа); 
строительные смеси. Тел.: 8-964-3-530- 
657.

* Ружье ТОЗ (12 калибр, в хор. сост.), за 
13 т.р., через ЛРС. Тел.: 53-65-56, 8- 
914-9-388-104.

* Плитку тротуарную, по 200 руб./кв.м; 
блоки (350x250x200), по 20 руб. Тел.: 8- 
902-5-196-756.

* Холодильные витрины (2 шт.), по 10 и 
12 т.р. Тел.: 8-902-5-196-756.

Продается

ЖИЛОЙ д о м
в д. Ст.Ясачная 

по ул. Российской
2-этажный, с утепленной ман­

сардой (34,96 кв.м), электробой­
лерным отоплением, санузлом, 
в зале (25,95 кв.м) камин, кухня 
(27,11 кв.м) со встроенной мебе­

лью, гараж, 2 теплицы, баня, 
сарай, зем.участок 2217 кв.м

Право собственности на дом 
и зем.участок оформлено
т. 8-908-651-53-72, 

8-9027-648-444

*** Мяч футбольный «Select Brillant Su­
per FIFA» (Пакистан), за 3400 руб., торг. 
Тел.:8-950-1-045-723.

*** Гантели наборные. Тел.: 8-950-0- 
809-414.

** Кимоно (8-10 лет), за 700 руб. Тел.:
8-904-1-545-591.

** Коньки роликовые (р-р  34-39, регу- 
лир.), за 800 руб. Тел.: 8-902-5-676-710.

** Коньки роликовые (р-р  39-40, хор. 
сост.). Тел.: 8-908-6-554-282.

** Коньки роликовые дет. (р -р  25-28, 
б/у). Тел.: 8-964-3-539-539.

** Хоккейную форму на 5-8 лет и 8-11 
лет, недорого. Тел.: 8-904-1-488-070.

** Ролики на мальчика (р-р 37). Тел.: 8- 
908-6-511-593.

** Ролики (р-р  39-42), скейтборд. Тел.:
8-908-6-512-216.;

** Самокат дет. (большие колеса, отл. 
сост.). Тел.: 8-924-6-235-332, 67-80-78.

** Самокат; говорящую азбуку «Зна­
ток»; батарею масл.; стулья дет. (пласт­
масс., б /у). Тел.: 8-924-6-201-061.

** Самокат, за 700 руб.; велосипед, за 
2 т.р. Тел.: 8-908-6-642-425.

** Мотоцикл дет. (на аккумуляторе), за 
1 т.р. Тел.: 8-950-1-465-604, вечером.

** Ролики на мальчика (р-р 37). Тел.: 8- 
908-6-511-593.

** Коньки роликовы е для девочки; 
кроссовки (р -р 35). Тел.: 8-908-6-550-104.

** Лыжи дет. (пластик., 1,2 м, без боти­
нок), палки титановые. Тел: 8-950-1-057- 
660.

** Коньки фигурные (б/у, р -р  33). Тел.:
51-79-34.

** Тренажер силовой, за 9 т.р. Тел.: 8- 
964-1-001-045.

** Спорт, комплекс дет. (нов., компакт­
ный, 7 предм., нагрузка 100 кг), достав­
ка, установка. Тел.: 8-904-1-413-001, 8- 
950-0-979-484.

*** Тренажер «Эллипсоид» (до 120 кг). 
Или меняю на беговую дорожку. Тел.: 8- 
902-5-685-095.

*** Обруч эластичный, типа «Сделай 
тело». Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

ПРОДАМ 
МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫ

** Баян «Искра» (пр-во Москва); аккор­
деон «Вальтмейстер» (концертный); гар­
монь (25x25, в хор. сост.). Тел.: 67-33-35,
8-902-5-463-321.

с д а е м  в а р е н д у
складские и офисные помещ ения  
пл. от 1,5 д о  1000 м2, 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

Продам

КОТТЕДЖ
в 34 мр-н<у

т. 8-914-931-31-36

Продам
* фундамент под 

строительство 
гаража разм. 6x12, 
по ул. Мира 
(а/к «Байкал») 

* место под строи­
тельство гаража, 
цеха разм. 12x30 
по ул. Мира 

т. 8 -908 -64 -34 -817

Продаём

ГАРАЖИ
в 17 м р-не
6x4, свет, тепло

т. 8-952-63-34-333, 
54-37-23

* Отрезы тканей; пряжу (разный цвет), 
недорого. Тел.: 8-952-6-292-707.

* Ружье «Сайга-410», через магазин. 
Тел.:8-924-6-247-651.

* Плиты перекрытия и др. Тел.: 8-902-
5-145-906.

* Стол мет. в гараж. Тел.: 8-904-1 -443- 
178.

* Стекло рифленое (1,2x0,6, 34 шт.). за 
1500 руб. Тел.: 8-950-1-279-903.

* Насос дачный (ручной). Тел.: 52-49- 
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
за 1 т.р.; микроволновку, з а 500 руб. Тел.: 
8-914-8-875-144.

* Холодильник (современный); камеру 
морозильную (выс. 1,5 м), по 1,5 т.р. 
Тел.:8-924-7-079-212.

* Холодильник, в пределах 600 руб.; те­
левизор с плоским экраном, в пределах 
1 т.р. Тел.: 8-904-1-455-269.

* Художественную литературу на анг­
лийском, французском языках, в преде­
лах 50 руб. за книгу. Тел.: 8-902-5-145-515.

* Часы наручные (неисправные). Тел.: 
8-904-1-277-188.

* Часы настенные (с боем, отечеств, пр- 
ва). Тел.: 8-964-3-536-464.

* Шифер неволновой (можно б/у, в отл. 
сост.), недорого. Тел.: 8-908-6-516-426.

■* Шкуры белки, соболя. Струю кабарги. 
Тел.: 8-964-5-492-608.

* Электро-, бензоинструмент (жела­
тельно японского пр-ва). Тел.: 8-914-8- 
875-144.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 8- 
904-1-455-269.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электроплитку. Тел.: 8-9086-501-476.

МУКА,
САХАР
ОКОРОЧКА, РИС, 

РЫБА, МАСЛО

т. 53-12-68,68-40
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ЛЕТНЯЯ 
КОЛЛЕКЦИЯ

О г р о м н ы й ^

Платья
Блузки
Туники

Юбки
Брюки
Шорты

Производства 
Польши, Турции

Размеры от 44 до 68!
ТД «Престиж», 15 мр-i

п о л н ы й  к о м п л е к с  ^ A l i S . C c i i t e r ^  
услуг по сопровождению

 jj§ u i j v
■ Организация любого торжества и составление его бюджета
■ Подбор и оформление банкетного зала
■ Разработка сценария праздника и его сопровождение
■ Стилизованные свадьбы и свадьбы за рубежом у

'У м
- Организация свадебного путешествия
- Тамада, диджей, фотограф, видеосъёмка
- Постановка свадебного танца

Консультация и выезд дизайнера

■*/исо. -ц о ,, ,ш  — “

Адрес: 3 4  к в -л , д .  8 , / /  
т . 6 3 0 -4 8 9 , ; 

8 -9 0 4 - 1 5 2 - 8 8 - 4 9 ,» * #  о 
8 -9 0 2 -5 6 1 -4 ^ -8 9  ' I  - < 

Е-та|: A!?S!center@mail.ru

МЕНЯЮ
* 4-комн. (29 мр-н) на 2-комн. хрущ. + 

доплата. Тел.: 8-902-1-720-455.
* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две кварти­

ры. Тел.: 8-964-7-368-896.
* 4-комн. эксперимент. (6 мр-н, 1/5 эт., 

80,2 кв.м) на 2-комн. ул.пл./хрущ. + допла­
та. Тел.: 646-311.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 73,6 
кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38-80,8-902- 
1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулу- 
не на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0- 
946-431.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на две 2- 
комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8-914-8-779- 
448.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна на 2 
стороны) на две квартиры. Варианты. 
Тел.:8-964-1-234-797.

* 3-комн. хрущ, в Свирске + доплата 
(500 т.р.) на квартиру в Ангарске. Тел.: (8- 
3955)68-10-66.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 4 эт.) на две 1- 
комн. хрущ. Или на 2-комн. хрущ. + допла­
та. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (30 мр-н, таун-хаус) на 
4-комн. ул.пл. в мр-нах, квартале. Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. крупногаб. (веранда, 1 эт., 
62,4/42,8/6,2) на 2-комн. + доплата. Тел.: 
8-902-7-613-993.

* 3-комн. на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
950-1-272-524.

* 2-комн. хрущ. (8м р-н,3эт.)на 1-комн. 
ул.пл. в 17 мр-не + доплата. Тел.: 8-902- 
1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (47 кв-л, 1 эт.) + допла­
та на 3-комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 5 эт.) на 3-комн. 
хрущ. (1 -2 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (179 кв-л, 5 эт.) на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-950-0- 
726-348.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 1 эт.) на 1- 
комн. хрущ./ул.пл. + доплата. Тел.: 8- 
950-1-050-075.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок 
(3 сотки) + капгараж на 3-комн. Вариан­
ты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369- 
910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., 
угловая) на квартиру большей площади. 
Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73, 
74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. Тел.: 8- 
952-6-188-844.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1 эт.) +допла­
та на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 1 эт.) +допла­
та на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (17,4кв.м, 2эт., 8 кв-л) + до­
плата на 1-комн. Тел.: 8-950-1-277-975.

* Комнату (82 кв-л, 3 эт.) + доплата на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (60 кв-л, 2 эт.) + доплата на 2- 
комн. ул.пл. в 17, 18 мр-нах, квартале. 
Тел.:52-52-14

* Комнату (86 кв-л) + доплата на 1- 
комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 кв- 
л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-7-670- 
515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) на 
квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн 
руб.) на 2-комн. хрущ, или 1-комн. ул.пл. 
с доплатой. Варианты. Тел.: 8-950-1-278- 
337.

** Дом в с. Еланцы Ольхонского р-на 
(44/36, 9 соток) на дом, дачу в пригоро­
де Ангарска или на а/м (по цене 550 т.р.). 
Тел.: 8-914-8-732-882, 8-914-8-732-860.

** Участок в с /о  «Энергетик», за 34 мр- 
ном (8 соток, разраб., отсыпан, насажд., 
свет, вода, в собств., прописка, до ост. 2 
мин., рядом р. Китой) на а/м. Тел.: 8-902- 
5-695-592.

** Участок на дачу. Тел.: 8-924-6-273- 
531.

** Участок на Байкале на квартиру в Ан­
гарске с нашей доплатой. Тел.: 63-07-93.

** Дом в Одинске на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 630-793.

** Участок на сухие строительные сме­
си, гипсокартон, кровельные материалы, 
профлист, утеплители, профиль, технони­
коль, металлочерепицу. Тел.: 8-901-6- 
539-596.

** Участок на овощехранилище. Тел.: 8-
901-6-539-596.

** Дом, дачу, гараж на а/м. Тел.: 8-902- 
5-614-793.

** Участок на дом в Одинске. Тел.: 8-
902-5-614-793.

** Дом в Одинске на а/м, гараж. Тел.: 8- 
924-6-273-531.

** Участок в с /о  «Надежда» (р-н Савва­
теевки) на а/м . Тел.: 8-902-5-614-793.

** Участки на а/м, дачу. Тел.: 8-924-6- 
273-531.

*** Участок в Биликтуе (свет, 17 соток, 
в собств., прописка, цена 230 т.р.) на 
а/м , гараж. Тел.: 8-902-5-614-209.

*** Участок в с /о  «Пенсионер», в черте 
Иркутска, Свердловский р-н, ул. Тереш­
ковой, Кайская роща (4 сотки, в сосновом 
лесопарке, все рядом, возможность рас­
ширения) на а/м, комнату. Возможна до-

** Гараж в а /к  «Сигнал» (6x4, свет, тех. 
яма, цена 140 т.р.) на а/м. Тел.: 8-908-6- 
483-978.

** Гараж в а /к «Мотор-2», напротив 18 
мр-на (8x4, тепло, свет) на а/м . Тел.: 8- 
902-7-638-020.

** Гараж в ГСК-3 (3-я вахта) на а/м уни­
версал. Или продам. Тел.: 8-904-1-134- 
175.

** Гараж в ГСК-3 на а/м (универсал). 
Тел.:8-904-1-134-175.

** Гараж в а/к «Мотор» (18,5x3, свет, теп­
ло, яма, мет. ворота) на гараж в а /к  «Мо- 
тор-1», «Маяк» (на 2 а/м). Тел.: 8-908-6- 
411-111.

*** Гараж в а /к «Свеча» (6x4 свет, тепло) 
на дачу у реки с  доплатой. Тел.: 8-964-3- 
544-474.

*** Гараж в ГСК-2 (евроремонт -  ГКП, ке- 
рамогранит, новые ворота, цена 550 т.р.) 
на неухоженный гараж + доплата, или на 
комнату. Тел.: 8-914-8-751-288.

*** Капгараж в а /к «Искра-2» на гараж 
в а /к «Привокзальный» или в р-не авто­
станции. Тел.: 8-908-6-507-080.

*** Гараж в а /к  «Сирена-1», в 17 мр-не 
(на 2 а/м) на гараж напротив 10, 15 мр- 
нов. Тел.: 8-904-1-202-000.

*** Капгараж в а /к  «Привокзальный-6» 
(4,3x7, техэтаж во весь гараж, см. яма, 
свет, тепло, охрана, вода, выс. мет. ворот 
2,2 м, входит «Газель») на а /м  (стои­
мостью в 500 т.р.). Тел.: 8-914-8-858- 
022 .

* Гараж в ГСК-1 под 2 а/м (6x5,5, тех. 
яма, побелен, окрашен) на м/г. Варианты. 
Или подам за 530т.р., торг. Тел.: 8-904-1 - 
140-746.

* Капгараж в а/к «Сигнал» на гараж в а/к 
«Байкал». Или продам. Тел.: 8 -964-7- 
386-717.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле на 
дачу (с зимним проживанием) в Сангород- 
ке, Майске, Китое, за кварталом, в р-не 
ТЭЦ-10, Юго-Восточного. Варианты. Тел.: 
8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

SECOND />»//у* лЛ/Ь» 
HAND
Посетите наш магазин 
в майские праздники! 

У нас
ОЧЕНЬ БОЛЬШОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ!
А д р е с : 211 кв -л , д о м  2 
т. 54-89-54. Часы работы: 

понед.-пят. с 10 до 19 ч,, субб., 
воскр. с 10 до 18 ч.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, 
тепло, техэтаж, видеонаблюдение, ас­
фальт до гаража) на комнатус доплатой. 
Тел.: 55-69-63, 8-950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9 ,10  мр-нах. 
Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Н-Караван» 2002 г.в. (бензин, АКПП, 
рессоры, 7 мест, кат. В, без пробега по 
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

1 -комнатную квартиру 
в городе, в хор. сост., 

не 1 этаж, до 1350 тыс. руб., 
т. 53-31-41,53-31-53

АРЕНДА!
Сдадим вашу квартиру на 

выгодных для вас условиях!!! 
т. 59-26-40, 8-901-641-22-08 

53-31-70, 8-901-841-22-07
51-94-62, 8-901-641-22-09
52-21-02,8-901-653-900-5

Свартира* 
в 182 квартале!

1 -КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 мр-н
7 мр-н
10 мр-н
11 мр-н
11.MP.-Ji_
12 мр-н 
15 мр-н 
72 кв. 
Z2m 
72 кв.
72 кв.
85 кв.
85 кв.
85.JCB___
88 кв.
91 кв.
93 кв.
93 кв.
93 кв. 
91кв.
94 кв.
94 №. * 
94jsb.__
94 кв.
94 кв.
94 кв.
94 кв.
95 кв.
95 кв. 
95®.
95 кв.
179 кв. 
188 кв.
188 кв.
189 кв.

У
1
!$
хр
хр
*р
УХр
Хр

189 кв. Хр
мр-н Китой Хр 
мр-н Китай Хр. 
мр-н Метет. Хр, 
мр-н Ноеый4 Хр, 
1-КОМНАТНЫЕ 
1га, . Кр. 
1 га. Кр

_L l______
6.МР-Н
6 мр-н 
6 мр-н
6 мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6эмр-н

. 6а мр_-н_ 
6а мр-н
7 мр-н
7 мр-н
8 мр-н
9 мр-н 
9 мр-н

. 9 мр-н 
9 мр-н
9 мр-н
10 мр-н
11 мр-н 
11 мр-н . 
12а мр-н
12а мр-н 
12а мр-н 

JL5.MP-H . 
15-MfcB. . 

. 15.МР-Н 
J  7 мр-н. 

17 мр-н 
17 мр-н 
17 мр-н 
17 мр-н 
17мр-н 
17 мр-н

15 
25 
5/5 
4/5 
4/5 
2/5 
1/5 
174 
2/4Ж
16 
3/5 
4/5 
ЗУ5 
2/4 
3/5

-1/5.
25-
4/5
5/5
1/5
1/5
25
3/5
4/5
5/5
5/5
3/5
4/5
4/5
5/5-Ш
1/4
2/4
2/4
45
5/5
.3/4
4/4
25
JU1

3 i2 ___10,2____6,0
31.2 16.9_____f i A -
30J J S A .
31. 3___Ш Ь _
30.7 16.4.
ж а ___1 М _
щ  ил_____
3 1 Л __ 1Z5_____М .
30.9 18.0_____6 i _
30^__1SJQ____6.1
30. 0___1Z0_____6,0
30.8 18,9_____6.0
31.0 18,0_____6.0 _
30,6___1&5_____6 .3 -
30. 1___ 17,5_____ 6.2
Ш ___18.0 "
3 1 А __17.4___
-31Д — 18А _

6,2
_ м .

6.0
ьо

6.2
6,2
.6.2

31.0 18.2 6.3
30.8 —1.8,0-

- 3 U  _ т г _
30.6 шо_
30.8 18,1
32.0 -17,5__

- 31*0— -17.Q__
33.0 _ 11.0- - 6.0
30.1 1/.3 6.4
3 0 i___17.8

- Ш  1 8 Д ._
-30,5 J 6 J ! _
„3 0 .6 ____17 .9_

30.2 17.5
31. 0____18.6_________

_ 3 1 Л _ Ш 1 _____ 6 Z -
_44Л ____ 25,0____ 5 J -

31. 0____18,0____ 6 А
31. 1____ 18,3____ 6,2
30. 6____ 1X0____ 6,7 _

. а д _ 1 7 л _____6.1.
_ Ж 0 ___________6,0.

31.7 1 8 Л ____ а _

. 6,0 
6,2 

АО  -6.1 6J 
.6,0

6,1
6,1
6.0
6,0
6.0

Эксп. .45.
Эксп, 5/5„Эка. 1Д_
Ул. 3/5
Ул. 45 .
Ул. 2/5
Эксп,. -35- -
Уд.____4/4
УЛ,____ 15
Эксп. 35-
Ул. 25
Ул. 
Ул. Ж - 
Ул, 
Ул,

-25
35
55
1/9-
7/9

Эксп 3/5 - 
..Этт.— W91

Эксп.
Ул
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Уд.
Эксп.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул
Ул.

-15  - 
1 5 -  
35 
15 
15 
55 
15 
15 
15 .25. 
45 
45 
45

17.8 9Л
36. 2____ 11Л____7,8
36.6 - 1 Ь 8 ____8 .0 -
33. 0_____18.0____8.0
& 9  25.2
31.3 26,1__________
32.2_____12.8____7.1
33. 1_____1ZQ____8.0-

_ Ш ____ 17,7____8 .5 -
_ 32J*____ Ш ! ____9JL .

33. 6____ Ш ) ____12
£3.3_____17.5____8.6
34. 8____ 116____7 J L
32.0 17.5____6 J -
33. 9_____17.5____8 J _
Ш ____ Ш ! ____9,0

-3 3 .0 _____Ш 1 ____8.0
32. 8_____16.8____8 J -
33.2 12.8 "
39.0 19.5
34. 0____13.0
31.6 18,9
.32J Ш __________

 34JD-___ 1Z0____8.5
32. 7____ 16,9____8 .1 -
33.0 17,1 8,1
34.9 -16.8 8,5

-3 3 .1 _____ш ____а.0-
33.2 17,0____8,2
33.2 16.8 8.7
49.3 17.8 - 9 . 0 -
33,6 17,6____8 .5 -Ш____ Ш ____8.5
34.3 17.8____Т А
34.1 17.5 7.5
43,5 33,0

8.8
9.2

_7А.
5.6

1350 
1450 т/у 

-1400-ТЛ-. 
1300 
1350 - 
1300 
1300 т/у 
1350 T/iL 
1350 . 
13501/у 
1300—  
1300 т/у 

. 1300 т/у 
1350 т/у 
1300 
1300 
1350 —  
1400 
1350
1.300 ТЛ 
1250 т/у

-ОТ-ТЛ.
1400
1260 тй  -
1300 
1250 
1300 
1300 ТА 
1370- 
1300 т/у 
1200 

. .125111/у
1Й0.ТЛ
1350
1800
14501/у
1.300 т/у 

. 1000 ТА
95Q _ 
1200 
ббСтЛ
140D 

J250 
1400 
1370ih  
1300 
1100 
1350 т/у 

Л350Д/У 
1250 
1500 

J-350-T/y 
J400T' 
1350т 
1380 
1400- 
1450 
1450 
1400 Т/У 
1600 т/у 
1400 
1450 
1300 
1300 тД 

-1400 т/у 
1450 т/у 
1400 
1500_ 
1400 
1400

: ! ! тл
1600,л  
.1550-Т/У 
1400 
1400

_17амр-Н- 
.18 мр-н . 
-.1-8 мр-н

-
.18 мр-н
18 мр-н
19 мр-н 
.22 мр-н 
22 мр-н . 
22 мр-н

3-комн., 4 этаж, общая 
площадь 55,3 кв.м, жилая 
площадь 37,5 кв.м, кухня 

6,2 кв.м, с/у совм., мет. 
дверь, балкон, цена:
1900 тыс. руб., торг, 

т. 59-26-70, 59-26-90
a t щ  У -  " J M
33,1 1-7.0 -8,6 . 1500 т/у
32.7____125______7.2__14Ш Л
42,0 20.0____ 1.1,0. 1650 т/у

Эия.__ 2/2___
Эксп. Ш

29,7
т о _

стул 17.0 UOQt/v
J M 10,5 - 1300

271 кв. Эко1. 1/1 43,6 18J
■ й "
85

1500
_271j ®. Эко1.__3/5__

Ул. 4/5
40.5--15J___
33.2 16.0

1550 т/у 
1300 т/у

277 кв. Ул. 1/5 32.8 17,0 84 1400
271 кв, Ул. 1/5 31,0 16 J 8,3 1300 т/у
277JB,___
278 кв.

_Уд.____ 4/5
Ул. 4/5 . 35,6

____ 8,4
21.1 7,0

_- -1500 ТА
___140QJA

1400 т/уJto.___ 4/5_- -
2/4

35.6 21.1 /0
36,1 19J3 1550. т/у

Ул. 4/4 29,5 1100
мр-н Новый-4 Кр. 1/1 36,2 16,1 8,3 800

2-комнатную, в 84 квартале, 
4 этаж, общая площадь

44.3 кв.м, жилая площадь
28.3 кв.м, кухня 6,1 кв.м, 

балкон, цена: 1630 тыс. руб.,
т. 59-26-70, 59-26-90

Срочная покупка!
Купим 1-комнатную кварти­
ру, хор. сост., не 1 этаж, 

т. 53-31-41, 53-31-53

33.7 14.6-
29.6________

_32Л Ш _
35,1 17,0
32.8 16,9
30,4 15,0

-1 2 Д 1350 
1250 
1450 т/у 
1450 т/у

33 мр-н Ул.
2-КОМНАТНЫЕ
6 мр-н Хр.
6 мр-н Хр.
6 мр-н Хр.

. 2/3 38,0 19,0 9,0 800

. 3/3 . 38,0 19,0 9,0 900 т/у
1.___щ ____
нж_Кр,_2/2_

38 А  
ЗОД

№
_Ш6___

9,2 
5,8..

1150 -  
___850 т/У

(хрущевки)
1/5

-51 Л_ 26.0___ 16,5 _  - 2500 Ш -

44,0 29.0 6,0 _ 1500
3/5 1450 т/у
3/5 1750 т/у

3-комн. квартиру в 182 квартале, 
4 этаж, общая площадь 55,4 кв.м, 
жилая площадь 37,8 кв.м, кухня 

6,0 кв.м, с/у совм., стеклопакеты, 
радиаторы, цена 1900 тыс. руб., 

торг, т. 59-26-70,59-26-90

2-комнатную квартиру 
в 72 квартале, этаж любой, 

т. 52-20-77, 52-14-24

13ыр-л 
JSJUfcH 
13 мр-н 
13 мр-н 
13 мр-н 
15 мр-н . 

-15 мр-н 
15 мр-н 

_ 15_M(h!l_ 
15 мр-н 
1.5 мр-н 

_15алр* 
47 га.
72 га.
82 «
82 кв.
82 кв.
84 га 
84 к».

_22мр*н Уя. 5/9 30Г4 14.8 9,0 1320
29 мр-н Ул. 1/5 33.9 18.5 5.7 1400
29 мр-н Ул. 1/"5 37.4 20.6 7.0 1300 т/у
29 мр-н Ул. 2/5 43.6 21,8 8.8 15001/у—
-29мр-н 
29 мр-н 
29 мр-н

Ул. 40.1 21,3 7.0 1400
Ж
Ул. 5/9

-34.8 17.7 
37,6 17,0

__Х4_
ЮЛ

1400_____
1550 т/у

29 мр-н Ул. 9/9 31.2 15,3 _ 1 0 0 _ J400_____
29 мр-н Ул. 9/9 34,6 15,3 8,7 1400

6 мр-н__ Хр.__ 4/5 45.0 6,0 _Ш й_
6 мр-н Ч Е 4^ 45,9 25^__ 6.0 ___1850 ,
6 мр-н 4/5 42,1 26.1 6.5 ___1580 _

J7MP-H_ Хр. 175 44.5 1500
8 мр-н Ж: - Ш 42J) 29,0 6,5. 1700 т/у
8 мр-н %>. 1/5 48.6 -30.5 _ 6,6 1500 т/у
8 мр-н м 1/5 45,0 30.0 6.0 _ 1500 _
8-Мр-н Хр. 1/5 45.8 -_29^-_ 6.5 _ _  1800 -
8 мр-н
бмр-н.

Хр. 2/5 42,0 6.0 1600
.taiuK 2/5 47.7 Ш 9,2 1800

8 мр-н Хр 5/5 44,9 28,4 6,2 1650 т/у

Срочно купим!

2- или 3-комнатную квартиру 
в квартале «Б», не 1 этаж, 

т. 59-26-70, 59-26-90

2-комнатную в 12а, 32 
или 33 микрорайонах, 
т. 52-20-77,52-14-24

29 мр-н _ Уя.___ 9/9 35.4 _ т ___ 1 1 2 - 1700_____
30 мр-н 
32 мр-н

-Уя.___
Ул

1/3
7/9

41,0
33,2

16,0
т

15.0
- J X

1500 
. 1400 т/у

32 мр-н Ул. 9/9 _3 0 Л  - ___ Z £ _ . 1350 ..
32 мр-н Уя. 1/5 32.0 1400 т/у
33 мр-н Ул. 1 ___51i) 26J) Ш~ 2500 т/у
33 мр-н Ул.__ 32.4 -.16,7

252
1800 -

33 мр-н Уя.___
%

-5L2 18.1 2500
33 мр-н Уя. 402 18^ 13,1 1700
34 мр-н Эксп. 2/5 44.0 -21Z 7.1___ . 1500.____
34 мр-н Эксп. 2/5 51.3 - Ш ___ 6.8— — 1650 т/у
34 мр-н Эксп. 4/5 33.8 -lUL 1250
74 кв. 
91 кв. dfez 4/4

1/5
40,6
30.3

- Ш
16,0

9.7 
. 6.7

1650 т/у 
1180 т/у

92/93 кв. 4/5 31.0 17,0 _9 Д — -1300
93 кв. Эксп. 8/9 31,6 18,7 6.0 1300 т/у

Амргн _
8 мр-н__
9 мр-н. 

.9J№B_
9 мр-н
10 мр-н 
10 мр-н 
10 мр-н
10 мр-н 
10.МВ-М

-11 мр-н
11 мр-н

45.4 30.0 . 6.0- 1500
45.5 Ж 1 ____________1SD0 -

—42.5- 28.6___ 6,2____ 1700-___
45 28.7____ 6.2____ 1650Т/У
45.0 29.0___ 6.2____ 1530____
41.2 26.1___ 6.8____ 1500____
45. 5___28.9_____ 6Л____________

. « 5  з5о й ь  м м й Г
Хр._____55____41,9 26,1____АО____ 1.550 й
Хр. .55____ 41,2— 25̂ 4_____ 5.3____ 1650тД
Хр. 25 -  45,6 28.0 6.0 1600 т/у
Хр. 25 45,1 1800 т/у

-55-
55

-3 5

1 5 -
35 1-комнатную квартиру 

за наличный расчет 
(можно с мебелью) 

в 32 или 33 микрорайоне, 
т . 51-94-60, 

8-901-640-96-12

2-комнатную, в районе 
центрального рынка, 
не 1 этаж, от 50 кв.м, 
т. 52-20-77, 52-14-24

в 86 кв-ле, общая площадь 
44,4 кв.м, жилая площадь 
28,0 кв.м, кухня 6,0 кв.м, 
3 этаж, балкон (остекл.), 

мет. дверь, с/у совм., 
цена: 1650 тыс. руб., 
т. 53-31-41, 53-31-53

ОЦЕНКА!

Оценка недвижимости и 
земельных участков! Быстро, 
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
7 мр-н ул 
7 мр-н ул 
7 мр-н ул 
7а мр-н ул 
7а мр-н ул
7 мр-н ул 
7а мр-н ул
8 мр-н ул
8 мр-н ул
9 мр-н ул
10 мр-н ул
11 мр-н ул 
12а мр-н ул 
17 мр-н ул 
17 мр-н ул 
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17а мр-н ул 
17а мр-н ул 
17а мр-н ул
18 мр-н ул 
18 мр-н ул 
18 мр-н ул
18 мр-н ул
19 мр-нул 
19 мр-н ул 
19 мр-н ул 
19 мр-н ул 
22 мр-н ул 
22 мр-н ул 
22 мр-н ул

4\5 62,1 39,8 8,1 2300 1 кв кр 2\2 56,5 36,5 6,4 2200
7\9 63,0 40,4 8,0 2500 7 кв кр 1-2\2 144.5 121.2 30,0 2500
5\5 64,0 42,0 9,0 3100 7 кв кр 1-2\2 114,372,2 2500
1\5 67,6 36,4 10,1 2400 8 кв кр 2\3 66,4 46,2 7,0 2100
1\5 68,7 47,8 9,0 2800 19 кв кр 1\2 60,0 42,5 6,0 1700
3\5 70,0 38,0 10,0 2500 21 кв кр 2\2 73,0 50,0 7,1 2200
3\5 63,6 41,0 8,0 2800 23 кв кр 2\2 78,2 50,3 6,1 2500
3\9 62,9 40,0 8,2 2400 23 кв кр 2\3 60,0 43,0 7,0 2000
4\5 68,2 36,9 10,5 2900 25 кв кр 1\2 62,6 45,0 6,1 1900
5\9 62,5 40,0 8,1 2600 26 кв кр 1\2 83,6 50,9 11,2 2300
4\5 69,0 47,0 9,0 2500 26 кв кр 1\2 82,0 50,5 10.2 2300
4\9 62,3 40,4 7,4 2800 26 кв кр 2\2 80,5 51,1 10,9 2400
1\5 69,9 48,1 8,8 2600 27 кв кр 1\2 62,2 47,7 6,1 2200
9\10 85.3 54,0 12,5 3200 30 кв кр 1\2 63,4 44,1 5,3 1700
5\9 62,2 46,0 7,6 2250 38 кв кр 1\2 78,3 50,1 10,6 2150
9\9 65,7 47.2 9,0 2300 47 кв кр 1\2 78,0 52,7 7,8 2500
3\5 58,5 37,7 9,5 2500 49 кв кр 1\2 82,9 54,3 14,0 2600
4\5 59,0 37,0 9,0 2450 49 кв кр 2\2 77,5 58,0 8,0 2300
5\5 68,0 48,0 9,0 3300 50 кв кр 1\2 85,0 54,0 12,0 2500
5\5 57,5 36,8 9,0 2500 50 кв кр 1\2 78,5 49,2 10,9 2700
1\5 57,8 37.0 10,0 3500 51 кв кр 1\2 77,0 53,0 8,0 2400
2\5 58,8 37,3 8,5 2600 51 кв кр 2\2 79,0 50,0 8,0 3200
3\5 58.1 38.4 7.2 2300 51 кв кр 4\4 100,0 4100
1\5 66,4 43,4 8.8 3500 53 кв кр 1\2 63,0 43,0 6,0 2500
4\5 60,0 37,7 9,0 2800 53 кв кв 12\ 60,0 46,0 6.0 2960
4\5 64,6 42,7 9,1 2850 53 кв кр 2\2 59,4 39,6 6,0 2100
5\5 57,0 37,0 9,0 2400 55 кв кр 2\4 71.2 49,8 10.1 2300
2\5 65,6 42,7 9.0 2600 55 кв кр 3\4 89,0 50.8 12,0 3300
2\5 58,0 38,0 8,0 3250 55 кв кр 3\4 98,0 68,1 9,8 5400
2\5 58,4 38,4 7,8 2500 58 кв кр 1\2 83,6 54,9 10,6 2300
7\9 63,0 41,0 9,0 2320 58 кв кр 1\2 83,6 54,9 106 2600
2\5 70,0 11,0 3500 58 кв кр 2\2 72.1 47,6 7,5 3200
5\5 67,0 43.4 10.4 3500 58 кв кр 2\2 84.3 56.2 11,0 2750
4-5\5 6,9 40,6 8.7 3500 58 кв кр 2\4 81,5 56,0 9,0 2800

81 кв кр 4\4 75,7 47,0 11,0 3500
81 кв кр 4\4 76,0 52,9 8,8 3900
89 кв кр 1\4 74,5 46,0 12.0 3300
89 кв кр 2\4 100,0 56,6 12,0 3700
89 кв кр 2\4 75,0 52,0 9,0 3000
89 кв кр 4\4 76,4 52,9 8,6 4800
89 кв кр 4\4 75,3 51,3 8,9 3450
106 кв VP 3\4 76,4 47,0 9,0 2650
106 кв кр 4\4 78,5 14,0 2900
106 кв кр 4\4 72,9 46,0 2400
106 кв кр 4\4 75,2 47,0 12.0 3200
106 кв кр 4\4 73,9 48,2 7.6 3100
107 кв кр 1\4 77,0 44,9 8,0 2500
107 кв кр 2\4 73,0 46,7 6,7 2700
107 кв кр 3\4 70,5 3500
120 кв кр 3\3 81,1 55.4 7,0 2000
211 кв кр 1\4 74,6 51,4 8,4 2900
211 кв кр 3\4 91,9 57,3 8,5 3300
211 кв кр 3\4 74,1 53.0 8.8 3000
211 кв кр 4\4 91,6 56,7 12,0 3600
А кв кр 1\4 77,2 68,0 8,0 5000
А кв кр 1\4 74.4 51,1 8,5 2500
Акв кр 2\4 72,0 52,0 9,0 3800
А кв кр 3\4 77,0 54,0 9,0 3700
А кв кр 4\4 75.4 31,8 3250
Акв кр 4\4 75.0 51,0 11.0 3800
Б кв кр 1\4 75,6 53.2 8,3 3000
Б кв кр 1\4 75,6 53,2 8,3 3000
Б кв кр 3\4 95,0 58,0 11,5 3700
Б кв кр 4\4 87.2 57,0 11,1 3800
Б кв кр 4\4 76,9 53,6 11,3 4000
Б кв кр 4\4 98,8 61,0 12,9 4500

8 м р -н , д о м  4 , т . 6 5 -2 5 -2 5  
1 29 мр-н, учебный центр АНХК, т. 563-463 ,

НЕЗАВИСИМАЯ 
ОЦЕНКА

®  5 6 -4 6 -5 6  ЛИЦЕНЗИЯ4364^,

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
• 4-комн. ул. в 17 мр-не, 2, 3 эт.
• 2-комн. ул. в 212 кв-ле

т. 52-52-52
• 3-комн. ул. в 29 мр-не

т. 53-53-53
• комнату в квартире
• 1-, 2-комн. хр. в Ю го-Зап. р-не
• 2-комн. кр. в городе

т. 65-25-25
• 2-комн. в 206, 212 кв-лах, 2, 4 эт.
• 3-комн. хр. в 9 мр-не

т. 54-33-32

Продажа или аренда 
помещений в 206 квартале, 
“ Салон красоты” : 68 кв.м,

84 кв.м, т. 8-902-1-741-828 J

@ С РОЧНАЯ ПРОДАЖА^
2-ком н . хр ., 15 м р-н , 4\5, 
45,3\28,7\6,6, 1650 т.р.
3 -ком н . хр ., 8 м р -н , 3\5, 
55,5\36,7\6,0, 1850 т.р.
3 -ко м н . кр ., 106 кв ., 4\4,
78,5X14,0, 2900 т.р., торг 
дом , д . Ясачная, 259,0\90,3\11,3\,
2 этаж, кирпичи., баня, 2 гаража,
22,7 сот.земли, 10 млн р.

т. 52 -52 -5 2  
1 -ком н. хр ., 95 кв ., 4\5,
30,8 \ 16,5 \6 ,0, 1300 т.р.
3 -ком н . ул ., 7а м р-н , 2\5, 
68,5\47,1\9,0, 2800 т.р.
3 -ком н . хр ., 15 м р-н , 1\5,
55,5 кв.м, 2450 т.р., под офис
4 -ком н . ул ., 9 м р-н , 79,0 кв.м, 
под офис

т. 53 -53 -53  
1 -ком н. ул ., 219  кв ., 5\5, 
33,0\17,0\9,0, с \пак„ 1350 т.р. 
3 -ком н . хр ., 15 м р-н , 1\5, 
58,5\38,5\6,5, 1750 т.р.

т .5 4 -33 -3 2
1-ком н. ул ., 94 кв ., 5\9, 
39,7\17,7\10, 1450 т.р.

2 -ком н . хр ., 8 м р-н , 1\5, 
45,0\28,0\6,0, 1550 т.р.
3 -ком н . хр ., 9 2 \9 3  кв ., 2\5, 
45,0\28,0\6,0, 1600 т.р.
4 -ком н . хр ., 72 кв ., 5\5, 
68,1\49,6\5,8, 2400 т.р.

т. 65 -25 -2 5  
2 -ком н . хр ., 8 м р-н , 1\5, 
45,0\30,6\6,0, 1450 т.р.
2 -ком н . хр ., 189 кв ., 1\5, 
44,6\29,6\6,0, 1600 т.р.
3 -ком н . ул ., 17 м р-н , 3\5, 
58,1\38,4\7,2, 2300 т.р.
4 -ко м н . ул ., 17 м р-н , 2\5, 
76,0\50,1\8,9, 3000 т.р.

т. 65-01-01

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

т. 8 -9 0 2 -5 1 9 -7 0 -6 6 J
Удобные офисы 
Компактные базы 
Торговые площади 
Квартиры под офисы 
Земля под строительство j 
АЗС

г ктивное размещение денежных средств

http://www.sakura
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под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р.

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
Рынок СПАО АУС ( “шанхайка”), павильон №2 на улице. 
. т. 644-457,57-49-73, 630-250

'C N o u v e t  5
!  stretch ceUlnes

завод натяжных потолков
63 -30 -30

ЦСМ «Сатурн» пав. 2
12 м /р-н( ТД «Европе 
nouvel.ru

: предъявителю вырезки 
н а с т о я щ е й  ре кл ам ы

ВЫГОДНЫЕ ЦЕНЫ • ДОСТОЙНОЕ КАЧЕСТВО

П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н А Я  Г Р У П П А

ПРОИЗВОДСТВО МЕЖКОМНАТНЫХ ДВЕРЕЙ 
И ДВЕРНЫХ НАКЛАДОК 

ОТ ПРОСТЫХ ДО ПРЕМИУМ-КЛАССА

СЛОЖНЫЕ ФРЕЗЕРОВКИ И УЗОРЫ, 
ЭКСКЛЮЗИВНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

8 мр-н, д.10 (здание «ПромС вязьБанка»)

51-61-60, 68-67-40
96 кв-л, д.9, оф .№ 6 (А н га рский  Деловой Центр}

52-17-05, 8-904-12-18-425

м е ш ш т
ОКНА

ОКНА 
РОЛЬСТАВНИ 
ВИТРАЖИ
ЖАЛЮЗИ
ДВЕРИ
ТЕПЛЫЕ ОТКОСЫ

^ 8  13955) 59-25-20 
(952) 614-79-36 

211 кв-л, дом 3
ШоГшжности!

H W flK Q H B II
ВНУТРЕННЯЯ

О Т Д Е Л К А

ПОД ключ 
ПРИ 

ОПЛАТЕ 
100%

Цена действительна для хрущёвок 
и квартир улуч. планировки

(Герма!

Бесплатно 
доставка, 
вывоз мусора, 
замеры

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ2 дня

ТЕПЛИЦЫ

Ладвери
Установка, доставка, гарантия,

------------------------- g c o g i
МЕЖКОМНАТНЫЕ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ 

, замеры. Опт, розница

Скидка 10%

с понедельника" 
^  по пятницу

в м а га зи н е  
по а д р е с у :

ул. К .М аркса, 37, 
т. 52-92-91

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, • База «Сатурн» (на выезде), 
пав. 2, т. 6 1 -7 1 -1 6  пав. 41, т. 686-737

• База «Сатурн», пав. За, •  2 9  м р -н ,  д . 3 , 
т. 5 7 -1 2 -4 5  т . 6 5 -2 0 -5 0

Предъявителю купона скидка 5%Л

_,м скчА1̂ ’
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЯ 
ЛОДЖИИ AI, ПВХ
БАЛКОНЫ (ОСТЕКЛЕНИЕ, ОТДЕЛКА
САЙДИНГОМ, СТЕНОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ) \  ( Ш я Л Д з Э  
ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ 
РОЛЬСТАВНИ ЗА М Е Р Ы  БЕСПЛАТНО'.'»

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА!!! M b l П е р е е х а л и ! /|

!Л!У Ш й Ш Ш ’ °  REHHU 96 “  "ом 9 Депо1ой     на Крупской, офис 16

* 13 мр-н, д . 12, оф. 20 
т. 633-111, 65-02-54, 8-902-576-90-04 evrodekor.satom.ru

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ Л О Д Ж И И  
Т Ё П Л Ы Е  ПОЛЫ Расширение

И м е ж к о м н а т н ы е  Д В С О И  “  утепление
г балконов

Ж А Л Ю З И  Автоматические
Ремонт защитных ВОРОТА

окна
Т И Л Ь КЛ ’ 11%-%
Адоес: 182 кв-л. дом 14 я * -0 3 'иш Адрес: 182 кв-л, дом 14

новые

22 мр-н, 
дом 2, оф. 1 

а г

БАЛКОНЫ, КРЫШИ, 
AL ЛОДЖИИ, ДВЕРИ

агентство недвижимости

ОЛ1МП
Jftenu поселили своих 

богов на Олимп, 
мм сделаем 

вас их соседями!

• К у п л я  • П р о д а ж а  • О б м е н  • П р и в а т и з а ц и я  
• И п о т е к а  • В ы к у п  к в а р т и р

комнаты
18 кв. 1/2 15.8 кв.м на2хоз.
60 кв. 1/2 26.7 кв.м 1100т/у на2хоз.
78 кв. 2/2 15,6 кв.м 700т /у КОР.ТИП.
99 кв. 1/3 16.9 кв.м 650т/у наЗхоз.
Б кв. 4/4 17.7 кв.м бЗОт/у общ.
Б кв. 4/4 18.1 кв.м бЗОт/v общ.
1-комнатные хрущевки
85 кв. 4/5 33/19/6 1300т/у
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